

# CAMP®

## BOSTON LITE™

En helt ny version af Soft Brace!



- Nyt design
- Tynd
- Letvægt
- Smidig
- Separat inderdel
- Ventilerende tekstil
- Integreret spænde



**Boston LITE™** er en videreudvikling af den almindelige "Soft Brace" som har været på markedet i mange år.

Nye teknikker har gjort det muligt at skabe et korset som er både tyndere og mere ventilerende men med samme stabilitet.

Bosten LITE har fået en del nye funktioner gennem at forstærkningsmaterialet "bages" ind i plasten og gør det muligt at gøre hull mellem de forskellige forstærkningssegmenter.

Korsettet leveres med en separat inderdel som er lavet i en "3D-Spacer" - væv. Denne tillader fugt og varme at absorbere så huden holdes kølig og tørrere, samtidigt at den fungerer som en polstring og fordeler trykket mod kroppen. Inderdelen anvendes istedet som en undertrøje.

For et mere kosmetisk design er der udviklet nye spænder som har en lav-profil og giver et smidigere udseende.

*Bost LITE findes kun med åbning i ryggen.*



Nye spænder, med lav profil og smidigt udseende, er udviklet for et mere kosmetisk design.



Korsettes smidige og tynde konstruktion giver plads til en polstring som er mere varierende.

# BOSTON LITE™

En helt ny version af Soft Brace!



ORIGINALET

# BOSTON SOFT BODY JACKET

Præfabrikeret korset lavet til patienter med nedsat muskelstyrke, svag kropskontrol eller som af andre årsager ikke klare en rigid ortose. Modulet er lavet af hårdere polyetenfoam på ydersiden og en blødere polyetenfoam på indersiden. Standardmodulene findes i 30 størrelser; er hvid og har 15° lordos, åbningen er bagfra samt åbne kanaler for forstærkninger. Boston Soft Body Jacket kan bestilles i forskellige farver og kombinationer samt efter individuelle mål. Korsettet skal anvendes sammen med en undertrøje.



Boston Soft Body Jacket kan nu også bestilles med integreret rammestruktur eller en ekstern rammestruktur som er aftagelig. Ved at anvende rammestrukturen er det enklere at justere forskellige typer af tuber, ventilation, brok eller andet. Den eksterne ramme kan også bestilles i forskellige mønstervarianter - samme mønster som findes ved de almindelige scoliosemoduler. Den bagved liggende platen i polyeten findes kun i hvid. Hvilken type af Soft Body Jacket som ønskes, angives på bestillingsformularet. Ny opdateret formular findes på [www.camp.dk](http://www.camp.dk)



# BOSTON LITE™



**”Proven Orthosis for supportive treatment.”**

”The major advantage of this orthosis was a marked improvement in sitting stability in 80% of patients.”

*Letts et al: St. Amant Rehabilitation Centre & Winnipeg Children's Hospital, University of Manitoba, Canada*



Art.nr.	Model	Beskrivelse	Model	Lordosgrad
29707	Boston Soft Original	Standardmodul	Åbne kanaler	15°
29708	Boston Soft Original	Målbestilt	Åbne kanaler	Valgbar
29709	Boston Soft Original	Standardmodul	Lukket kanaler	15°
29710	Boston Soft Original	Målbestilt	Lukket kanaler	Valgbar
29719	Bånd med spænde	For 29707 - 29710	5 x 30,5 cm	
29725	Boston LITE (inkl. 1 liner)	Modul, ikke færdigbestilt	J1 - Y4A	15°
29726	Boston LITE (inkl. 1 liner)	Modul, ikke færdigbestilt	Målbestilt	15°
29728	Boston LITE (inkl. 1 liner)	Færdigbestilt	Målbestilt	15°
29729	Boston LITE (inkl. 1 liner)	Færdigbestilt	J1 - Y4A	15°
29730	Liner til Boston LITE		1 - 6*	
29731	Ekstra bånd Boston LITE	Sæt af 3 bånd/spænder	En størrelse	

\*Størrelserne for Boston LITE liner dækker til 2 størrelser af modulet (J1/J2 = størrelse 1, J3/J4 = størrelse 2)

Indikationer:

Neuromuskulære scolioser, holdningskontrol og postoperativ støtte.